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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Unger, Bruno 2015 ST Erzgebirge 01:47,41 148
2. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 01:48,01 146
3. Ostermiller, Lucjan 2015 SC Chemnitz von 1892 01:54,81 121
4. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 01:54,84 121
5. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 02:01,26 103
6. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 02:03,24 98
7. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 02:03,83 96
8. Mocker, Maximilian 2015 SVV Plauen 02:26,24 58

disqualifiziert
Rudolph, Karl 2015 SVV Plauen

Der Kopf des Schwimmers durchbrach die Wasseroberfläche dem dem Start, erst nach
Abschluss der Rückbewegung der Arme des zweiten Armzuges, erstmalig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 01:53,92 124
2. Hase, Robin 2014 SV Zwickau von 1904 02:00,74 104
3. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 02:01,98 101
4. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 02:02,28 100
5. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 02:04,37 95
6. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 02:06,66 90
7. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 02:08,82 86
8. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 02:12,88 78

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 01:38,63 191
2. Rudert, Max 2013 SVV Plauen 01:42,91 168
3. Konrad, Christian 2013 ST Erzgebirge 01:44,14 162
4. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 01:45,25 157
5. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 01:55,80 118
6. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 01:59,96 106
7. Klötzner, Jaden Pascal 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:05,81 92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 01:26,76 281
2. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 01:37,03 201
3. Gottschalk, Karl 2012 ST Erzgebirge 01:47,65 147
4. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 01:48,55 143
5. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:49,79 139
6. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:59,14 108

nicht am Start
Arab, Hanif Sheikh 2012 SC Plauen 06
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Güßmann, Ben 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:30,37 249
2. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 01:34,51 217
3. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 01:50,98 134
4. Fauska, Franz 2011 ST Erzgebirge 01:52,13 130
5. Spielvogel, Oskar 2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:07,61 88

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 01:21,77 336
2. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 01:23,19 319
3. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 01:31,04 243
4. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 01:32,56 232
5. Grunert, Ferdinand 2009 FC Erzgebirge Aue 01:36,30 206
6. Gläser, Simon 2010 ST Erzgebirge 01:37,84 196
7. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 01:42,00 173
8. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:55,01 120

nicht am Start
Göpfert, Andreas 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,82 405
2. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 01:16,93 404
3. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:17,03 402
4. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 01:19,39 367
5. Kulai, Vasyl 2008 ST Erzgebirge 01:26,70 282
6. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 01:27,48 274
7. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 01:31,70 238
8. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 01:33,15 227
9. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 01:38,79 190

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Gregor 1997 SVV Plauen 01:06,72 619
2. Mehnert, Patrick 2006 SC Chemnitz von 1892 01:10,04 535
3. Schneider, Eric 1999 SV Zwickau von 1904 01:12,63 480
4. Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,82 405
5. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 01:16,93 404
6. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:17,03 402
7. Weiß, Johann 2005 ST Erzgebirge 01:19,33 368
8. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 01:19,39 367
9. Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 01:21,77 336
10. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 01:22,39 329
11. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 01:23,19 319
12. Kulai, Vasyl 2008 ST Erzgebirge 01:26,70 282
13. Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 01:26,76 281
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 01:27,48 274
15. Güßmann, Ben 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:30,37 249
16. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 01:31,04 243
17. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 01:31,70 238
18. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 01:32,56 232
19. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 01:33,15 227
20. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 01:34,51 217
21. Grunert, Ferdinand 2009 FC Erzgebirge Aue 01:36,30 206
22. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 01:37,03 201
23. Gläser, Simon 2010 ST Erzgebirge 01:37,84 196
24. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 01:38,63 191
25. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 01:38,79 190
26. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 01:42,00 173
27. Rudert, Max 2013 SVV Plauen 01:42,91 168
28. Konrad, Christian 2013 ST Erzgebirge 01:44,14 162
29. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 01:45,25 157
30. Unger, Bruno 2015 ST Erzgebirge 01:47,41 148
31. Gottschalk, Karl 2012 ST Erzgebirge 01:47,65 147
32. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 01:48,01 146
33. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 01:48,55 143
34. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:49,79 139
35. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 01:50,98 134
36. Fauska, Franz 2011 ST Erzgebirge 01:52,13 130
37. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 01:53,92 124
38. Ostermiller, Lucjan 2015 SC Chemnitz von 1892 01:54,81 121
39. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 01:54,84 121
40. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:55,01 120
41. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 01:55,80 118
42. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:59,14 108
43. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 01:59,96 106
44. Hase, Robin 2014 SV Zwickau von 1904 02:00,74 104
45. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 02:01,26 103
46. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 02:01,98 101
47. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 02:02,28 100
48. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 02:03,24 98
49. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 02:03,83 96
50. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 02:04,37 95
51. Klötzner, Jaden Pascal 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:05,81 92
52. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 02:06,66 90
53. Spielvogel, Oskar 2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:07,61 88
54. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 02:08,82 86
55. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 02:12,88 78
56. Mocker, Maximilian 2015 SVV Plauen 02:26,24 58


